様式第1号(第4条関係)

  登 録 番 号

資 源 ご み 回 収 団 体 届 出 書

令和  年  月  日

 登米市長     様

実施団体名

住      所

代表者氏名

電   話

 登米市資源ごみ回収報奨金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

1 参加世帯数           世帯

2 資源ごみ回収予定

  予 定 日   予 定 日

第1回 年  月  日  第7回 年  月  日

第2回 年  月  日  第8回 年  月  日

第3回 年  月  日  第9回 年  月  日

第4回 年  月  日  第10回 年  月  日

第5回 年  月  日  第11回 年  月  日

第6回 年  月  日  第12回 年  月  日

3 報奨金の支払方法(支払方法について希望する番号を○で囲んでください。)

(1) 現 金 (2) 口座振込

    金融機関名

    支店名

    預金種別       普通・当座

    口座番号

    口座名

(フリガナ)  (                    )

4 指定回収業者の有無 (1) ある    (2) ない

 (注)

  1 口座振込の金融機関は、登米市指定金融機関及び登米市収納代理金融機関とします。

  2 実施予定日以外に資源ごみ回収を実施する場合には、事前に連絡してください。

※訂正は二重線に代表者印を押印し行ってください（修正液、修正テー

プの訂正は書き直しとなります。絶対に使用しないでください）

様式第1号(第4条関係)

  登 録 番 号

資 源 ご み 回 収 団 体 届 出 書

令和 ４年 ４月 ３日

 登米市長     様

実施団体名 南北地区子供会

住   所 登米市迫町佐沼字南北丁180-15

代表者氏名 会長 登米 太郎

電   話 0220-22-9999

 登米市資源ごみ回収報奨金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

1 参加世帯数       ３０ 世帯

2 資源ごみ回収予定

  予 定 日   予 定 日

第1回 ４年 ４月３０日  第7回 年  月  日

第2回 ４年 ８月１０日  第8回 年  月  日

第3回 ５年 ２月１５日  第9回 年  月  日

第4回 年  月  日  第10回 年  月  日

第5回 年  月  日  第11回 年  月  日

第6回 年  月  日  第12回 年  月  日

3 報奨金の支払方法(支払方法について希望する番号を○で囲んでください。)

(1) 現 金 (2) 口座振込

    金融機関名 ゆうちょ銀行

    支店名   八一八支店

    預金種別       普通・当座 ゆうちょ銀行で８桁の口座

    口座番号  ０１２３４５６    番号は、下１桁を除く。

    口座名   南北地区子供会 会計 ○○ ○○

(フリガナ) (ナンボクチクコドモカイ カイケイ ○○ ○○ )

4 指定回収業者の有無 (1) ある    (2) ない

 (注)        口座名、フリガナは省略せず全て記入。

  1 口座振込の金融機関は、登米市指定金融機関及び登米市収納代理金融機関とします。

  2 実施予定日以外に資源ごみ回収を実施する場合には、事前に連絡してください。

 口座名は省略せず全て記入。

記 載 例